
1 

 

 

Ai genitori scuola primaria 
Al DSGA 

Agli Atti e Sito Web 
 

OGGETTO: Verbale selezione allievi per l’ammissione al percorso formativo “Torniamo a vivere la Scuola” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 
 

CNP  10.1.1A FSEPON-CA-2021-263 
CUP C33D21003780007 
AZIONE 10.1.1A 

CNP  10.2.2A FSEPON-CA-2021-283 
CUP C33D21003800007 
AZIONE 10.2.2A 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO           la delibera del Consiglio d’Istituto n.196 del 29/01/2019 e successive modificazioni e integrazioni con la 

quale   è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019-2022; 

VISTO           l’avviso Prot. 0003427/U del 20/10/2021 VIII.1 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale si 

richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi  

VISTO            le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione 

DATO ATTO quindi di poter ammettere ai percorsi formativi tutti gli aventi presentato domanda 

 
                   tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente verbale 
 

DELIBERA 
Art. 1 
Di ammettere tutti gli aventi presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi secondo le richieste espresse  
Art. 2 
Di inviare ai TUTOR la lista dei partecipanti per la preparazione delle apposite schede di anagrafiche e per l’inserimento 
in piattaforma GPU. 
Art. 3 
Di disporre quindi l’assegnazione degli alunni ai moduli progettuali come da tabella allegata 
 
                                                                                                                                            Il Dirigente scolastico  
                                                                                                                                       Prof.ssa Rosaria Coronella 
 

  2° Circolo Didattico “Don Peppe Diana” 
 

Via dei Mille, 2 - 80011 Acerra (NA) 
Email: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it 

Telefono: 0818857146 - 0810083926 
Sito web: www.secondocircoloacerra.edu.it 

C.F. 80103770634    Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S 

 

 
 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0003590/U del 03/11/2021 13:41VIII.1 - PON / FESR


		2021-11-03T14:10:22+0100
	CORONELLA ROSARIA




